Caractéristiques Techniques
Gencod :
N/A
Livrée avec
Gencod :
Code TTI:
 P
B
/0
5
/2
0
1
0
RWSL1801M
Scie Circulaire 18V laser 45 mm
4 892 210 118 554
Nouveau GripZone micro alvéolé
• Prise en main ferme et confortable
• Meilleure maîtrise de la machine
Confort d’utilisation
• Tension : 18V
• Vitesse à vide:
         V: 4 500 tr/min
• Lame : 18 dents, 150 mm
• Capacité max de coupe
       90°: 40 mm
       45°: 30 mm
Interrupteur à gâchette bi-matière
avec loquet de déverrouillage
 Confort d’utilisation et sécurité
Poignée frontale GripZone
• Pour une prise en main ferme
   Confort d’utilisation
Blocage d’arbre
• Pour un changement rapide de la
lame
   Pratique
Inclinaison de la semelle sans outil
• Pour des coupes biaises de 0-45° sans outil
   Pratique
Guidage laser
• Pour une plus grande
précision
   Pratique
• 1 lame de 150 mm
• 1 clé de montage de lame
51 330 011 64
Prix de vente indicatif
conseillé : 69,99 € TTC
Lame 18 dents
• Pour des coupes nettes
   Qualité d’exécution
Protection de la lame avec levier
   Sécurité